










Pravidelný přehled 
české dezinformační scény duben 2021

31



Pravidelný přehled 
české dezinformační scény duben 2021

32

LGBT propaganda, rasismus proti bílým:

lidé přichází o práci, ale Piráti utrácí na LGBT festival, 
homosexualita se propaguje, děti se učí masturbovat, bílá 
rasa je ponižována a nucena se omlouvat



Pravidelný přehled 
české dezinformační scény duben 2021

33



Pravidelný přehled 
české dezinformační scény duben 2021

34

Šiřitelé:

Ivan David (SPD), Radim Fiala (SPD), Tomio Okamura 
(SPD), Jiří Kobza (SPD), Alex Gern (vlivný člen středo-
české SPD)

Jiří Chytra, Klára Fürstová – dezinformátoři spojení se 
spolkem „Čest, svoboda, respekt“, který pořádal akce na 
ruském středisku vědy a kultury.

Nela Lisková, „konzulka“ Doněcké republiky, Žarko 
„Raptor“ Jovanovič – proruský aktivista, majitel Raptor.tv 
spolupracující s ruskou státní televizí

Hnutí odchod a jejich fundraisingová kampaň:

Dlouhodobě pozorujeme nástup „Hnutí Odchod“ – https:// 
odchod.eu/nasi-lide/, agenda zaměřená na referendum 
o EU a proti přijetí eura. Profesionální stránky, vazby 
s hnutím SPD (hosté u Ivana Davida) a nyní crownfundi-
gová sbírka na kampaň proti přijetí eura, při které se 
vybralo 800 tis. Kč údajně od „drobných dárců“.

https://odchod.eu/nasi-lide/
https://odchod.eu/nasi-lide/

